CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A FUTURA AQUIS IÇÃO DE F ITROS,  OLEOS,  
PNEUS,  BATERIAS, DESTINADOS A  MANUTENÇÃO PREVENTIVA E  CORRETIVA DOS 
FUTUROS VEICULOS E  DOS ATUAIS  VEICULOS PERTECENTES/V INCULADOS A CÂMARA 
MUNICIPAL DE L IMOEIRO D O NORTE C E A R A - VALOR TOTAL: R$ 28.273,00 (vinte e
oito
mil, duzentos e setenta e três reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.086 -
Funcionamento do Poder Legislativo Munic ipal, R$ 27.673,00 no elemento de despesa 
33903025: Material de Consumo, Material de Consumo - Material para Manutenção de Bens 
Móveis, Material para Manutenção de Bens Móveis, R$ 600,00 no elemento de despesa

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURID ICA PARA FONERCIMENTO DE SERVIÇOS 
VEICULARES,  DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E  CORRETIVA DOS FUTUROS 
VEICULOS E  DOS ATUAIS VEICULOS PERTECENTES/V INCULADOS A  CÂMARA 
MUNICIPAL DE L IMOEIRO DO NORTE C E A R A - VALOR TOTAL: R$ 36.703,00 (trinta e
seis mil,
setecentos  e  três  reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
1601.01.031.0001.2.086 - Funcionamento do Poder Legislativo Munic ipal, R$ 36.703,00 no 
elemento de despesa 33903916: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS,